M.K. 334, 92 (P.P. VI, 508)

Groń

Żirowo

(r. 1433)

Marcin z Żirowa km. [nota]

Lub. Cz. Wstęp. s. LXXXI prz. 1

Groń

Zyrowo

(r. 1434)

weh. Michael de Z. (św. dok. Petri de Skuli
dla kśe. paraf. w Chynowic)

Lub. Czer. wstęp str. vii/viii kpp 2. Akta Kous. Warsz. xii,
332, 333

1745

Groj

Zyrowo

(1436, u. 1456)

Michael de Z. nomine Mathie et Nyemyetze, filiorum Sassini de Czychri, nepotum ipsius, ab una, et Johannes, heres de Czychri patruus predictorum Mathie et Nyemyetze ab altera partibus, omnium bonorum hereditariorum divisionem recognoverunt: Mathias et Nyemyetza villas Czychnino^[e] et Ruda in distr. Czitnensi et medietatem Cunye in distr. Varsz. possidebant. Ex adverso Johannes de Czychri villas antiquas Czychri et Wyatrophkyetzs ac medietatem hereditatis Cunye in distr. Czitnensi

M. K. 3, 183^v-184

et Varsz. possidebit.

Inter quas villes et hereditates granicies infrascriptes approbaverunt: incipiendo a publica strata seu via Rawska, que vadit de Grodzecz in Ravam, ducentem per ^{mevicam} ^{et} ^{campum}, qui iacet inter Vyatrophkyetz et Czethnino usque ad fluvium Jezora dictum, et ab eodem fluvio per ^{mevicam} ^{et} ^{silvam} ad parietem granicetum hereditatis Potnkozy, eo expresso, quod ultra fluvium Jezora in parte distr. Varsz. utraq. pars gaya zapusozioz habebit potestatem.

Item Mathias et Nyemyerza habebunt pratum in porcione Czichrowska circa fluvium Coptzioma cum medietate eiusdem fluvii et habebunt viam ad dictum pratum transeundi.

1897

Śróci

Zyrowo

(1437, c. 1456)

Dux dedit ius [theutonicum] Simoni
et Jacussio, heredibus de Smyathko-
wo, in porcionibus eorum in Smya-
tkowo, Glowoskovo et Z., hereditati-
bus in dist. Czitueusi.¹⁾

¹⁾ brak wys. ozywozu.

M.K. 3, 201

2840

Groź

Zyrowo

Eva f. Myczkowiś de ^[Warsz] Gora rel. ol. (1446, e. 1456)
Michaelis de Zyrowo, Nicolao et Gre-
gorio, ff. suis de Z., totam porcio-
nem patrimonii sui et omnia bona
post patrem suum et Johannem Gof-
sky germanum suum et ^{hanc} Phal presbi-
terum in Gora et Vyelinoze in
distr. Warsz., donavit.

M. k. 3, 334-334^v

1717

Zirowo

(1446, c. 1456)

Nobilis Abraham de Jarokowo gubernator et
 procurator honorabilis Phal de Wyelinze
 canonici Polthoviensis habens mandatum
 et omnimodam potestatem ab una et nobiles
 Eva Michaelis de Z., Falcka Johannis
 Cranvirey de Carwossyck et Dichta Pauli
 de Mdrewo consortes, germane dicti Phal
 partibus ab altera, divisionem perpetuam
 bonorum hereditariorum, videlicet Wyelinze,
 Gora et Rampkowo in distr. Warszoviensi
 post decessum d. Johannis de Gora

M.K. 4, 38^v

germani ipsorum recognoverunt, videlicet
predicto Phal canonico hereditas Wyelinore ac
medietas hereditatis Rampkowo necnon quarta
pars porcionis dicti Johannis, Eva vero, Phalere
et Dichne, germanis hereditas Gora ac 3 partes
dicti Johannis defuncti in Rampkowo
cesserunt perpetue.

Zirowo

(1447, c. 1456)

Gregorius de Z. totam ipsius portionem in
Gora, hereditate in distr. Warsz. ad Evam
 matrem suam post mortem ol. Johannis
 Gorsky iure propinquitatis spectantem, cum
 omnibus utilitatibus etc. Johanni Crancizrey
 de Gora pro 100 sexag. vendidit.

Item fideiussit pro Eva matre sua ac pro
 Nicolao fratre et pro omnibus pueris suis.

Zirowo

groj /
(1448, c. 1456)

Honorabilis Phal de Gora, plebanus in Sy-
elun, Dobrogostis fratre patrueli 2 campos
in Vyelincz hereditate in distr. Vornz, circa
gronicies Praborowskые circa quaque parte
fluvii Syroczemysa usque ad pontem et
a ponte usque ad predictum fluvium Sy-
roczemysa infra alias na dol cum mo-
lendino, piscina ac pratis inferius molendi-
num iacentibus donavit.

Gregorius de Zirowo et Johannes cum frat-
ribus de Gora predictam donacionem revocave-

M. R. 4, 79

Zyrowo

grade.

1457

Stephanus Jacussi de Z. student Uniw. Krak.

57h/138

Indeks studentów wg miejsc pochodzenia 1400-1508.

Jakub znaný 1462, MZH.

Szczerpan znaný 1491, MZH. KP.

Grodj/Pražm.

Zyrdw (Zyrowo)

Gregorius h. Przerowa 1461 183

Jacobus h.P. 1462 207

Joh. Zalasky 1525 1008

Michael, Stephanus h. Przerowa
1491 709

Wolff MZH

Zirowo

Par Gnojce / Prazmów
(1463, 1472)

Gregor. de 2. comitat Marzyszkowy la-
syzska in distr. Ciwon.

Domarath° de Grabowo et pueris
pro $\frac{1}{3}$ Grabowo et Wolysa in distr. Ciwon

M. V. 5, 166°

Pans. Grojce/Praimow

Zyrowo

(1469)

grejdy. de 2. ^{vendit villa} (~~tymed.~~ Su-
_(ca. Dost.) listrigewo, dist. Cujro.)
zou: de Olschany

MK 5, 117^v.

Zirovo

grodz.

1470

Johannes Gregory de Z. dioc. Posnan.

student Uniw. Krak 1470, ASI, s. 200

Zyrow

grade.

1474

Petrus Gregory de Z.

student Univ. Krak. 1474 (AS I, s. 217)

gr¹

Lyzow

(1477)

Honestus Petrus de Lyzowo constituit
< discretum > magistrum Petrum in suum
procuratorem in causa quam habet
cum honesta Katharina Sabrycka.

A. D. P. P. Ep. 13, 111 v

Paw. jedyné Gnoj
Lypowo

1342

(1477)

In causa honesti Petri de Lypowo cum
honestâ Katharina de Poltowisko discretus
Petrus nomine procuratoris layci pro-
posuit contra mulierem pro eo quia
promisit eum ducere in virum.

A. D., P. Ep. 13, 111 v

Zyrowo

groble.

18 VI 1484

Dos altaris erigendi in Prasznowo,
in domo plebanali